
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (stavební úřad), 
náměstí Míru 12, 760 01 Zlín 

 

Spisová značka: MMZL-SÚ-147507/2022/Bez 
Číslo jednací dokumentu: MMZL 224071/2022 Zlín, dne 24.11.2022 
Oprávněná úřední osoba: Ing. Magda Bezděková, tel. 577630169 
 
 
 
Statutární město Zlín 
nám. Míru 12 
760 01  Zlín 1 

 

VÝZVA 
VYJÁDŘENÍ K PODANÉMU ODVOLÁNÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 
Jan Horák Podlesí IV 4960 Zlín 760 05 
Jan Vybíral Podlesí IV 4959 Zlín 760 05 
Pavel Ruman Podlesí IV 4960 Zlín 760 05 
Eva Rumanová Podlesí IV 4960 Zlín 760 05 
Ing. Petr Vyoral Podlesí IV 4960 Zlín 760 05 
Zbyněk Klečka Podlesí IV 4960 Zlín 760 05 
Tomáš Sáha Podlesí IV 4959 Zlín 760 05 
Lenka Lukaštíková Podlesí IV 4960 Zlín 760 05 
Ing. Veronika Kovářová Podlesí IV 4959 Zlín 760 05 

podali obsahově shodné  odvolání proti územnímu rozhodnutí, které vydal Odbor stavebních a 
dopravních řízení Magistrátu města Zlína (dále jen "stavební úřad") jako správní orgán dne 17.10.2022 
pod spis.zn. MMZL-SÚ-147507/2022/Bez, č.j.: MMZL 197784/2022 na základě žádosti, kterou dne 
28.7.2022 podalo 

 
Statutární město Zlín, nám. Míru 12, 760 01  Zlín 1, 
které zastupuje Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, Zarámí 4077, 760 01  Zlín 1 

(dále jen "žadatel"), ve věci stavby pod názvem: 

"VEŘEJNÉ WC V CENTRÁLNÍM PARKU JIŽNÍ SVAHY" 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 2144/1, 2735/10, 2735/38, 2735/61, 2735/63, 2735/66, 2735/67, 
2735/68, 2735/69 v katastrálním území Zlín. 

Správní orgán Vám podle § 86 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 
zasílá stejnopis podaného odvolání a současně Vás 

v y z ý v á, 

 

abyste se k němu vyjádřil (máte-li zájem) ve lhůtě 7dnů ode dne doručení této výzvy. 
 
 
 
 

Ing. Magda Bezděková 
vedoucí oddělení stavebně správních řízení IV  

  
  

otisk úředního razítka 
  
 



Spis.zn. MMZL-SÚ-147507/2022/Bez str. 2 Č.j.: MMZL 224071/2022 

 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
 
 
 
Příloha: 
- stejnopis podaného odvolání 
 
Obdrží: 
zástupce stavebníka - účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 

Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4077, 760 01  Zlín 1 
 
  
účastník řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) a podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejky): 

INTERNEXT 2000, s.r.o., IDDS: cfdcinp 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Technické služby Zlín, s.r.o., IDDS: 8yjuj99 
Teplo Zlín, a.s., IDDS: bqvgms2 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4 
 
účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona: osoby, jejichž vlastnické nebi jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemků nebo stavbám ne nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno (veřejná vyhláška): 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 8569, 7494, parc. č. 2735/59 v katastrálním území Zlín 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zlín č.p. 5459 a č.p. 4959, 4960 
 
 
Poznámka:  

Tato písemnost je řádně doručována účastníkům řízení v souladu s ustanoveními § 86 odst. 5 a § 87 odst. 
1 stavebního zákona a § 144 odst. 6 správního řádu. 
Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou. Toto oznámení se vyvěšuje na úřední 
desce Magistrátu města Zlína a na webových stránkách www.zlin.eu. Datum tohoto vyvěšení je 
rozhodující pro stanovení lhůty k případnému vyjádření k odvolání.  
 

 


		2022-11-24T09:49:44+0100
	Ing. Magda Bezděková
	oprávněná úřední osoba




